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富士化工株式会社　2025年6月1日改定rev.0

単位：円

パイプ

P

ソケット

TS

コアリング

CR

ソケット付フランジ

SF

ベンド

90°

22.5°

45°

T字管

T

ニップル

NPL

ブラインドフランジ

BF

片ネジNPL

NTN

鉄フランジ

（SS+ZN）

鉄フランジ

（SUS304）

25 H 18,700 1,410 2,060 9,600 8,400 4,950 11,200 1,440 10,600 1,780 3,310 6,900

40 H 21,300 1,550 2,480 10,600 9,600 6,900 13,900 1,440 11,600 1,780 4,330 8,600

50 H 24,000 1,560 2,680 11,300 11,200 7,600 17,800 1,670 12,200 2,080 4,920 9,400

65 H 25,700 1,820 2,680 13,000 12,400 9,900 21,700 1,910 14,400 2,410 6,500 13,300

75 H 27,700 2,310 4,060 14,900 15,800 12,100 28,700 2,210 16,200 2,750 6,600 14,700

100 H 38,700 4,510 4,250 17,800 22,800 16,200 37,200 3,200 19,500 4,020 7,700 17,900

125 H 56,400 7,200 6,400 22,800 28,600 33,700 59,000 4,510 24,900 5,800 11,600 24,800

150 H 80,900 10,900 8,800 29,000 38,600 41,600 68,600 6,800 28,700 - 14,600 30,600

L 57,800 8,300 7,900 22,900 35,600 31,000 62,700 4,950 - - 14,600 30,600

200 H 122,000 17,800 13,000 37,800 97,400 69,100 155,000 13,200 37,800 - 18,400 38,300

L 86,800 14,400 10,200 29,000 86,800 50,300 121,000 8,800 - - 18,400 38,300

250 H 181,000 30,400 23,700 52,100 139,000 91,500 189,000 20,800 56,100 - 29,900 56,100

L 116,000 19,400 15,300 38,300 114,000 64,700 150,000 11,300 - - 29,900 56,100

300 L 155,000 24,900 19,900 49,500 147,000 78,100 192,000 16,700 80,300 - 34,000 63,600

350 L 194,000 32,300 24,100 - 235,000 129,000 280,000 22,900 - - 57,100 -

400 L 260,000 44,200 35,000 - 357,000 198,000 374,000 33,300 - - 90,300 -

450 L 308,000 60,900 44,900 - 468,000 261,000 479,000 38,600 - - 103,000 -

500 L 343,000 80,900 60,300 - 535,000 320,000 709,000 53,100 - - 130,000 -

600 L 491,000 121,000 88,000 - 587,000 442,000 1,161,000 71,600 - - 156,000 -

1.パイプは定尺3m

2.消費税は別途申し受けます。

フジパイプ＃7000　価格表(設計積算価格)

品種

形状

※350以上は

ｵｽﾃｰﾊﾟｰ

※350以上は

ｵｽﾃｰﾊﾟｰ



単位：円

T字管 T字管 T字管

RT RT RT

Hタイプ Hタイプ Lタイプ Lタイプ Lタイプ Hタイプ Lタイプ

40 × 25 13,000 25 45,200 35,000 300 × 250 198,000 250 333,000 40 × 25 9,500 -

25 13,200 40 45,500 35,500 25 95,700 300 403,000 25 9,900 -

40 14,900 50 45,700 35,600 40 95,700 350 429,000 40 9,900 -

25 14,100 65 48,800 41,000 50 95,700 400 452,000 25 10,600 -

40 15,600 75 56,100 46,800 65 95,700 25 108,000 40 10,600 -

50 17,600 100 62,600 50,600 75 97,700 40 110,000 50 10,900 -

25 14,900 125 70,700 59,700 100 105,000 50 112,000 40 11,300 -

40 16,400 25 76,800 62,400 125 118,000 65 121,000 50 11,300 -

50 18,200 40 78,900 62,400 150 154,000 75 133,000 65 11,600 -

65 23,400 50 78,900 62,400 200 214,000 100 140,000 40 13,600 -

25 23,300 65 78,900 62,400 250 260,000 125 158,000 50 14,100 -

40 23,700 75 78,900 64,700 300 260,000 150 195,000 65 15,200 -

50 24,000 100 91,100 64,700 25 97,700 200 271,000 75 16,800 -

65 25,600 125 105,000 80,900 40 97,700 250 429,000 50 21,700 -

75 30,400 150 122,000 97,000 50 97,700 300 476,000 65 17,800 -

25 33,000 25 118,000 91,100 65 97,700 350 572,000 75 19,500 -

40 35,000 40 118,000 91,100 75 97,700 400 618,000 100 18,800 -

50 38,400 50 118,000 91,100 100 110,000 450 669,000 65 35,300 33,000

65 46,500 65 118,000 91,100 125 126,000 25 135,000 75 36,400 33,700

75 52,900 75 118,000 92,400 150 158,000 40 138,000 100 27,400 24,800

100 57,200 100 133,000 100,000 200 260,000 50 140,000 125 21,800 21,000

125 154,000 114,000 250 284,000 65 154,000 100 62,400 60,100

150 169,000 126,000 300 333,000 75 167,000 125 67,100 64,000

200 202,000 162,000 350 380,000 100 178,000 150 56,300 46,500

25 - 92,400 25 100,000 125 192,000 100 83,800 76,800

40 - 94,100 40 100,000 150 234,000 125 86,100 82,200

50 - 94,100 50 100,000 200 284,000 150 105,000 86,100

65 - 94,100 65 108,000 250 440,000 200 87,600 69,300

75 - 95,700 75 116,000 300 522,000 150 - 103,000

100 - 103,000 100 123,000 350 585,000 200 - 108,000

125 - 116,000 125 140,000 400 631,000 250 - 114,000

150 - 151,000 150 178,000 450 679,000

200 - 185,000 200 260,000 500 716,000

1. 消費税は含んでおりません。

フジパイプ＃7000(異型管)　価格表(設計積算価格)

300 × 450 ×

600

呼　径

富士化工株式会社　2025年6月1日改定rev.0

レジューサー(RE)

×400

×450

×500

×
250 ×

300 ×

× 65 ×

異型T字管(RT)

350 ×

レジューサー

RE

125 ×

150 ×

200 ×

75 ×

100 ×

50 ×

呼　径 呼　径 呼　径呼　径

T字管

RT

125 ×

250 ×

75 ×

200 ×

100 ×

150 ×

50 ×

65



富士化工株式会社　2025年6月1日改定rev.0

単位：円

パイプ

P

ソケット

TS

コアリング

CR

ソケット付フランジ

SF

ベンド

90°

22.5°

45°

T字管

T

ニップル

NPL

ブラインドフランジ

BF

鉄フランジ

（SS+ZN）

鉄フランジ

（SUS304）

25 H 22,100 1,670 2,340 11,600 9,900 6,100 13,200 1,720 12,400 3,310 6,900

40 H 25,400 1,880 2,900 12,400 11,800 8,300 16,800 1,750 13,600 4,330 8,600

50 H 28,700 1,880 3,040 13,300 13,300 9,200 21,500 1,980 14,900 4,920 9,400

65 H 31,000 2,170 3,090 15,600 15,200 11,900 26,000 2,330 17,100 6,500 13,300

75 H 32,900 2,790 4,950 17,600 19,000 14,700 34,400 2,640 19,400 6,600 14,700

100 H 46,500 5,500 5,100 21,300 27,200 19,500 44,600 3,830 23,400 7,700 17,900

125 H 67,900 8,600 7,800 27,200 34,000 40,600 70,500 5,500 29,700 11,600 24,800

150 H 97,600 12,900 10,600 34,700 46,400 50,200 82,300 7,900 34,400 14,600 30,600

L 69,300 9,800 9,600 27,400 42,900 37,200 75,400 6,100 - 14,600 30,600

200 H 146,000 21,300 15,500 45,500 116,000 82,800 188,000 15,600 45,500 18,400 38,300

L 104,000 17,200 12,100 34,700 104,000 60,400 145,000 10,600 - 18,400 38,300

250 H 218,000 36,600 28,400 62,200 167,000 109,000 225,000 25,100 67,100 29,900 56,100

L 139,000 23,300 18,200 45,700 135,000 77,000 179,000 13,500 - 29,900 56,100

300 L 188,000 29,700 23,800 59,800 176,000 93,700 231,000 19,900 96,500 34,000 63,600

350 L 234,000 38,600 29,200 - 281,000 155,000 336,000 27,400 - 57,100 -

400 L 313,000 52,900 41,800 - 429,000 237,000 448,000 40,300 - 90,300 -

450 L 372,000 73,000 53,800 - 561,000 314,000 577,000 46,200 - 103,000 -

500 L 415,000 97,700 72,300 - 643,000 383,000 851,000 64,000 - 130,000 -

600 L 588,000 146,000 106,000 - 706,000 532,000 1,393,000 85,800 - 156,000 -

1.パイプは定尺3m

2.消費税は別途申し受けます。

品種

形状

フジパイプ＃7100　価格表(設計積算価格)

※350以上は

ｵｽﾃｰﾊﾟｰ

※350以上は

ｵｽﾃｰﾊﾟｰ



単位：円

T字管 T字管 T字管

RT RT RT

Hタイプ Hタイプ Lタイプ Lタイプ Lタイプ Hタイプ Lタイプ

40 × 25 15,600 25 54,100 41,800 300 × 250 238,000 250 399,000 40 × 25 11,600 -

25 15,800 40 54,600 42,600 25 114,000 300 485,000 25 12,100 -

40 17,600 50 54,900 42,600 40 114,000 350 514,000 40 11,900 -

25 17,100 65 59,000 49,100 50 114,000 400 542,000 25 12,900 -

40 18,700 75 67,100 56,100 65 114,000 25 128,000 40 12,400 -

50 21,100 100 74,900 60,900 75 116,000 40 130,000 50 13,000 -

25 17,800 125 85,100 71,400 100 125,000 50 133,000 40 13,500 -

40 19,800 25 92,100 74,800 125 143,000 65 146,000 50 13,500 -

50 21,700 40 94,900 74,800 150 185,000 75 158,000 65 13,600 -

65 27,900 50 94,900 74,800 200 257,000 100 168,000 40 16,400 -

25 27,700 65 94,900 74,800 250 313,000 125 191,000 50 16,800 -

40 28,400 75 94,900 77,000 300 313,000 150 235,000 65 17,900 -

50 28,700 100 109,000 77,000 25 116,000 200 327,000 75 20,100 -

65 30,900 125 125,000 97,700 40 116,000 250 514,000 50 26,000 -

75 36,600 150 146,000 115,000 50 116,000 300 572,000 65 21,500 -

25 39,600 25 143,000 109,000 65 116,000 350 686,000 75 23,400 -

40 41,800 40 143,000 109,000 75 116,000 400 745,000 100 22,800 -

50 46,200 50 143,000 109,000 100 130,000 450 801,000 65 42,500 39,600

65 56,100 65 143,000 109,000 125 150,000 25 162,000 75 43,700 40,600

75 63,300 75 143,000 111,000 150 191,000 40 166,000 100 32,900 29,500

100 68,800 100 158,000 119,000 200 313,000 50 168,000 125 26,400 25,100

125 185,000 135,000 250 341,000 65 185,000 100 74,800 71,900

150 201,000 150,000 300 399,000 75 198,000 125 80,600 76,600

200 244,000 194,000 350 456,000 100 214,000 150 67,500 56,100

25 - 111,000 25 119,000 125 231,000 100 100,000 92,100

40 - 111,000 40 119,000 150 278,000 125 103,000 97,700

50 - 111,000 50 119,000 200 341,000 150 125,000 103,000

65 - 111,000 65 128,000 250 528,000 200 105,000 84,200

75 - 114,000 75 139,000 300 630,000 150 - 122,000

100 - 122,000 100 148,000 350 702,000 200 - 128,000

125 - 139,000 125 168,000 400 756,000 250 - 135,000

150 - 181,000 150 214,000 450 815,000

200 - 221,000 200 313,000 500 861,000

1. 消費税は含んでおりません。

呼　径

×

フジパイプ＃7100(異型管)　価格表(設計積算価格)

300 × 450 ×

600

呼　径 呼　径

富士化工株式会社　2025年6月1日改定rev.0

レジューサー(RE)

65

RT

レジューサー

RE

×400

×450

×500

×
250 ×

300 ×

×

50 × 50 ×

65 ×

T字管

異型T字管(RT)

350 ×

呼　径呼　径

125 ×

125 ×

250 ×
150 ×

200 ×

75 ×
75 ×

200 × 100 ×

100 ×

150



富士化工株式会社　2025年6月1日改定rev.0

単位：円

パイプ

P

ソケット

TS

コアリング

CR

ソケット付フランジ

SF

ベンド

90°

22.5°

45°

T字管

T

ニップル

NPL

ブラインドフランジ

BF

鉄フランジ

（SS+ZN）

鉄フランジ

（SUS304）

25 H 25,100 1,820 2,540 12,200 11,000 6,400 14,400 1,880 13,500 3,310 6,900

40 H 29,000 2,010 3,140 13,500 12,400 9,000 17,900 1,880 14,900 4,330 8,600

50 H 32,300 2,020 3,290 14,700 14,400 9,800 23,300 2,130 16,000 4,920 9,400

65 H 35,200 2,340 3,320 16,800 16,000 13,000 28,100 2,490 18,700 6,500 13,300

75 H 35,600 3,040 5,300 19,100 20,600 15,800 37,300 2,870 21,000 6,600 14,700

100 H 50,500 6,100 5,500 23,300 29,400 21,100 48,300 4,160 25,400 7,700 17,900

125 H 73,400 9,200 8,400 29,400 37,000 43,700 76,500 6,100 32,300 11,600 24,800

150 H 105,000 13,600 11,300 37,500 50,300 54,100 88,000 8,600 37,500 14,600 30,600

L 74,900 10,900 10,200 29,500 46,400 40,300 80,900 6,400 - 14,600 30,600

200 H 157,000 23,300 16,800 49,400 125,000 89,800 201,000 17,100 49,200 18,400 38,300

L 112,000 18,800 13,200 37,500 112,000 65,200 157,000 11,300 - 18,400 38,300

250 H 237,000 39,500 30,600 67,200 179,000 118,000 245,000 27,200 72,500 29,900 56,100

L 151,000 25,100 19,800 49,400 148,000 83,800 195,000 14,900 - 29,900 56,100

300 L 201,000 32,300 25,600 64,700 191,000 101,000 248,000 21,500 104,000 34,000 63,600

350 L 254,000 41,800 31,700 - 304,000 169,000 363,000 29,500 - 57,100 -

400 L 339,000 57,200 45,300 - 465,000 258,000 485,000 43,600 - 90,300 -

450 L 400,000 79,200 57,800 - 608,000 341,000 627,000 50,200 - 103,000 -

500 L 449,000 105,000 78,200 - 696,000 416,000 924,000 69,000 - 130,000 -

600 L 638,000 157,000 114,000 - 765,000 577,000 1,509,000 92,400 - 156,000 -

1.パイプは定尺3m

2.消費税は別途申し受けます。

品種

形状

フジパイプ＃7300　価格表(設計積算価格)

※350以上は

ｵｽﾃｰﾊﾟｰ

※350以上は

ｵｽﾃｰﾊﾟｰ



単位：円

T字管 T字管 T字管

RT RT RT

Hタイプ Hタイプ Lタイプ Lタイプ Lタイプ Hタイプ Lタイプ

40 × 25 16,800 25 59,000 45,300 300 × 250 258,000 250 433,000 40 × 25 12,200 -

25 17,100 40 59,100 46,200 25 123,000 300 525,000 25 13,200 -

40 19,100 50 59,700 46,400 40 123,000 350 557,000 40 13,000 -

25 18,700 65 63,800 53,100 50 123,000 400 588,000 25 13,600 -

40 20,100 75 72,600 60,700 65 123,000 25 139,000 40 13,500 -

50 22,900 100 80,900 66,000 75 126,000 40 141,000 50 14,100 -

25 19,400 125 92,100 77,000 100 135,000 50 145,000 40 14,900 -

40 23,300 25 99,000 80,900 125 154,000 65 157,000 50 14,900 -

50 23,700 40 103,000 80,900 150 199,000 75 173,000 65 15,200 -

65 30,000 50 103,000 80,900 200 278,000 100 181,000 40 17,800 -

25 29,800 65 103,000 80,900 250 339,000 125 204,000 50 18,200 -

40 30,600 75 103,000 84,200 300 339,000 150 257,000 65 19,500 -

50 31,400 100 118,000 84,200 25 126,000 200 356,000 75 21,700 -

65 33,300 125 135,000 105,000 40 126,000 250 557,000 50 28,400 -

75 39,600 150 158,000 125,000 50 126,000 300 618,000 65 23,300 -

25 42,900 25 154,000 118,000 65 126,000 350 745,000 75 25,400 -

40 45,300 40 154,000 118,000 75 126,000 400 808,000 100 24,500 -

50 49,900 50 154,000 118,000 100 141,000 450 867,000 65 46,000 42,900

65 60,600 65 154,000 118,000 125 163,000 25 174,000 75 47,200 43,700

75 68,800 75 154,000 121,000 150 204,000 40 178,000 100 35,500 32,000

100 74,300 100 173,000 129,000 200 339,000 50 181,000 125 28,600 27,400

125 199,000 148,000 250 372,000 65 199,000 100 80,900 78,100

150 218,000 163,000 300 433,000 75 215,000 125 87,200 82,800

200 265,000 209,000 350 495,000 100 231,000 150 73,000 60,600

25 - 121,000 25 129,000 125 248,000 100 109,000 99,000

40 - 121,000 40 129,000 150 303,000 125 111,000 106,000

50 - 121,000 50 129,000 200 372,000 150 135,000 111,000

65 - 121,000 65 139,000 250 572,000 200 113,000 91,100

75 - 123,000 75 151,000 300 683,000 150 - 133,000

100 - 133,000 100 161,000 350 762,000 200 - 139,000

125 - 151,000 125 181,000 400 822,000 250 - 148,000

150 - 195,000 150 231,000 450 884,000

200 - 240,000 200 339,000 500 930,000

1. 消費税は含んでおりません。

フジパイプ＃7300(異型管)　価格表(設計積算価格) 富士化工株式会社　2025年6月1日改定rev.0

レジューサー(RE)

250 ×

300 ×

100 ×

50 ×

65 ×

呼　径

異型T字管(RT)

350 ×

×400

×450

×500

×

呼　径

200 ×

100 ×

150 ×

50 ×

65 ×

呼　径 呼　径 呼　径

300 × 450 ×

600

T字管

RT

レジューサー

RE

125 ×

125 ×

250 ×
150 ×

200 ×

75 ×
75 ×


